Kunststoffgehäuse mit Schutzabdeckung Serie TPC
Plastic Case with Silicone Cover Series TPC
Universelle Kunststoffgehäuse mit Schutzabdeckung aus Silikon in 6 verschiedenen
Abmessungen und 18 möglichen Farbkombinationen. Gehäuse aus ABS (UL94-HB) in den
Farben schwarz (-B) und hellgrau (-G). ABS UL94V-0 in weiß (-W) gebunden an
Mindestabnahmemengen. Als Schutzabdeckung stehen folgende Farben zur Verfügung: pink
(-P), gelb (-Y), grün (-GN), blau (-BL), hellgrau (-G) und schwarz (-B).
Die Abdeckungen zeichnen sich aus durch ihre Elastizität, Rutschfestigkeit und sind geeignet als

TPC94-170- 91,5 41,5 176,0
TPC96-170- 91,5 66,5 176,0
TPC115-220- 116,0 51,5 226,0
TPC118-220- 116,0 81,5 226,0
Maße in mm / Dim. in mm
TPC73-130-
TPC75-130-
TPC94-170-
TPC96-170-
TPC115-220-
TPC118-220-
Innen-Abmessungen / Inner Case Dimensions
TPC73-130, TPC75-130
TPC94-170, TPC96-170, TPC115-220, TPC118-220
 W H D a b c e f g i j k l m n
TPC73-130 65 25,8 130 47 40 50 112 8,1 17,7 20 40 57 122 58 123
TPC75-130 65 50,1 130 47 40 50 112 8,1 42 20 40 57 122 56,5 121,5
TPC94-170 85,5 35,5 170 65,5 60 70 150 9,5 26 20 60 77,5 162 76,5 162,5
TPC96-170 85,5 60,5 170 65,5 60 70 150 9,5 51 20 60 77,5 162 76,5 161
TPC115-220 110 45,3 220 88 50 120 198 10,3 35 20 60 102 212 101 211,5
TPC118-220 110 75,3 220 88 50 120 198 10,3 65 20 60 102 212 100 210
            Maße in mm / Dim. in mm
Silkonabdeckung  / Silicone Protector:
pink/pink
- P